
                                       
                              

                                            “CASEY FOR CONGRESS” 
                         KONGRES POLONII AMERYKAŃSKIEJ (KPA) 
                          WYBORY 2011 WYDZIAŁU NA STAN ILLINOIS   
                                          AGENDA REFORM  
 
Przywródmy ponownie ducha Polsko-Amerykaoskiej reprezentacji  na wszystkich  
szczeblach lokalnych, stanowych oraz federalnych władz Rządów USA! 
   

      Przywródmy ponownie siedzibę dla Kongresu Polonii Amerykaoskiej na Stan Illinois! 
        
      Przywródmy ponownie pomoc finansową od władz stanowych i federalych dla usług  
      Członków i społeczności KPA!         
 

      Przywródmy ponownie duże członkowstwo w naszej organizacji przez organizowanie  
      naborów zgodnie z rezolucją podjętą przez Kongres Krajowy w 2007-mym roku!   
   
      Zaciągnijmy w szergi KPA naszą młodzież ze wszystkich Polskich szkół!  
 

      Zaangażujmy, zmobilizujmy i zorganizujmy naszą młodzież, Polskie Organizacje i Kluby oraz Polskie 
      Parafie we wszystkie możliwe inicjatywy i akcje KPA!   
 

      Stwórzmy stypendia dla młodzieży KPA, które gwarantują coś więcej niż zakup  
      podręczników szkolnych!    
       
      Walczmy z Polonią USA i Świata o stałych delegatów z USA i Świata w Sejmie  
       i Senacie Rzeczypospolitej Polskiej!         
       
      Przywródmy ponownie doroczny letni „Festival Polonaise” do Navy Pier lub do Grant Parku!  
       
      Przywródmy ponownie wysoki standard do naszej organizacji, tak abyśmy zjednali wiarę  
      i zaufanie całej Polonii!   
        
      Nie lękajmy się mocno i wyraziście akcentowad potrzeby i dążenia Polsko-Amerykaoskiej  
      społeczności na każdym szczeblu lokalnych, stanowych czy rządowych władz!       
 

      Zakooczmy ze zniesławianiem naszej grupy społecznej oraz z falą rewizjonistycznych  
      wypaczeo naszej dumnej historii!   
 

      Zorganizujmy duże akcje poparcia finansowego dla naszego Wydziału poprzez fundacje i firmy  
      polsko-amrykaoskie. 
 

      Natychmiast,  pozyskajmy członkostwo w Chicago Council on Glotal Affairs i w National Strategy  
      Forum w celu zaistnienia w amerykaoskim środowisku politycznym, oraz aby bardziej efektownie 
      informowad Kongres  o debatach w środowisku amerykaoskim dotyczących spraw Polski        
 

      I na koniec -  Walczmy za Tych którzy walczyli za Nas i Naszą Wolnośd!   
             

MOŻEMY, MUSIMY I ZROBIMY !  

                 
 

                     Więcej informacji o mojej  agendzie reform KPA-IL 
    można znaleźd na stronie internetowej:  WWW.CASEYFORCONGRESS.COM   
 

 

http://www.caseyforcongress.com/

